**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Sabbato post d[omi]nica de passio[n]e. Textus euā[n]ge. Joan. xvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](#)

Sabbato post do. de passione

Sabbato post dominicā dō passiōē
Textus euange. Ioan. xvij.

Obleuat̄ Jesus oculis i celū dixit. Pater
venit hora: clarifica filiu tuū vt fili⁹ tu⁹ clas-
rificet te. Sicut de disti ei po-
statē oīs carnis: vt omne qđ de-
disti ei det eis vitā eternā. Hec
est autem vita eterna vt cognoscant te solum verū deū: et quez
misisti iesum christū. Ego te cla-
rificau i sup terrā: opus cōsum
maui quod dedisti mihi vt faci-
am. Et nūc clarifica metu pa-
ter apud temetipsum claritate
quā habui prius qđ mund⁹ effi-
apud te. Manifestau nomē tu-
um hominibus qđ dedisti mihi
de mō. Lui erat et nūbi eos de-
disti et sermonē tuū fuauerūt.
Hūc cognouerūt qđ omnia que
dedisti mihi ab⁹ te sunt: qđ ver-
ba que dedisti mihi dedi eis. Et
i p̄ acceperunt et cognouerunt
vere quia a te erui: et credidert
quia tu me misisti. Ego p̄ eis
rogo: nō p̄ mūdo rogo: sed p̄ ro-
bis quos d̄ disti mihi: qđ tuū sūt.
Et mea oia tua sūt: et tua mea
sunt: et clarificatus sum in eis.
Et iam non sum in mundo: et
bi in mundo sunt: et ego ad te
venio.

Obleuat̄ oculis

i celū iesus z̄. Jo. xoj. In
p̄senti euāgelio in qđ agit d̄ qđ
dā allocutōe ch̄fi ad p̄ez tan-
gunt̄ tria puncta qđ sunt. Optati p̄pis ap-
propinq̄tio. Inuncti opis coniunctio
i Comissi gregis conservatio.

Quantu ad p̄mū tangit̄ t̄p̄s passionis
et resurrectionis christi. Est autē scendū
qđ ista que in hoc euāgelio tangunt̄ ch̄fi
dixit in die cene post cenā anteq̄ egredie-

re trās torrentē cedron. Dic̄ f̄ (Suble-
uatis oculis in celū iesus) Tertio mentis
dispositio maxime in ocul apparere. Illos
ergo ch̄fs oratur in celū leuauit h̄z. Olym-
po. vt doceret nos qđ orando mente debe-
mus attollere ad deū. Odo em̄ illa h̄z sa-
lvo. fuit magis ad nr̄am instruerōe qđ
ch̄fi necessitatē. qđ lz inq̄tū h̄o orarer in
inq̄tū de⁹ exaudiēbat. (dixit: Pater veit
hora). s. passionis et mortis fm̄ Hilariū et
Aug. qđ venit nō faro virgente h̄z deo ordi-
nante fm̄ Aug. absit inquit vt sidera mo-
ri cogerēt sidera cōdīcorē. (clarifica filiu tu-
um) qđ ad būnitatē: qđ qđ ad diuinitatē
erat eq̄ clarus vt pater. Clarifica inq̄ s. i
passione mea: offendendo mirāda. Hilari⁹
Iam sp̄ued⁹: flagelland⁹: crucifigend⁹
erat: sed clarificat pater filiu. Sol decur-
su opis deficit: et interitū suū cū eo reliq̄
mundi clementia senserūt. Ad om̄is dei i
cruce pendētis fra tremunt: euū qđ moritur
rus erat intra se p̄testata nō cape. Procla-
mat cētūrio. Vt̄re fili⁹ dei erat iste: p̄di-
cationi p̄sentis effect⁹. Hec ille. Sz qua
re ch̄fi perit ista fieri in sua passiōe. Dico
qđ hoc facit p̄mo ad incredulōe queritionē
Sc̄do ad sue m̄ris et amicōe. p̄solatōem
Tertio forte ista etiā vt h̄o petit ad solah
iū suū in rātis approbrijs eo mō qđ etiā
dicebat: si possib⁹ est vt trāseat a me ca-
lix iste. Tripli aut̄ p̄passione ch̄fs est clari-
ficat⁹. Primo p̄ miracula in obscuratōe
solis. sc̄issiōe veli tēpli: aptōe monumen-
torū: sc̄issiōe petraz: adeo vt cētūrio cla-
mauerit: vt̄re fili⁹ dei erat iste. Sc̄do in-
qđ qđ ip̄am venit ad corporis gl̄iam. in res-
surectōe. Aug. li. p̄f. Si passiōe clarifi-
cat⁹ dī: qđnto magis resurrectōe. Hec ille
Tertio qđ p̄ hoc venit in totū mūdi noti-
ciā gentib⁹ ad euū queritis: fm̄ illō p̄bil.
iij. Prop̄ qđ er de⁹ exaltravit z̄. Sz. S.
Si fili⁹ clarificationē expectat a p̄e: vñ
debit̄ eo minor. Ad hoc dīc Hilari⁹. iij. de-
tri. qđ nō pl̄ incōuenit filiu ee minorē pa-
tre: qđ p̄iem esse maiorē filio. qđ fm̄ huā-
nam naturā vñ ē. (vt̄ fili⁹ tu⁹ clarifice-
te apud dēm carnē sive omnem hominem
Querit aut̄ Aug. quō potuerit p̄z. clas-
rificari: cuz semperna ei⁹ claritas nec dī
minuta fuerit i huana natura: nec augeri